ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского района Амурской области»»

Автор: Мухино
27.04.2018 05:42 -

 ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в
«Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое
Шимановского района Амурской области»»

16.04.2018                                                      с. Мухино
                                                 10-00

Председательствующий:

Бригида А.П. – председатель сельского Совета народных

депутатов

Секретарь:

Гайдукова Я.Ю. – специалист 2 категории администрации

Присутствовали: (список прилагается)

Слушали:

    1. Бригида А.П. – председателя сельского Совета народных депутатов.

 1 / 9

 ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского района Амурской области»»

Автор: Мухино
27.04.2018 05:42 -

Уважаемые участники публичных слушаний!

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации (в редакции
Федерального Закона с изменениями на 31 декабря 2005 года), Положением «О
публичных слушаний на территории  Мухинского муниципального образования»
сельский Совет народных депутатов проводит публичные слушания по проекту решения
о внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки
территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского района Амурской области»

Решение о проведении публичных слушаний принято на  4  сессии сельского Совета
народных депутатов 13.03.2018 года и обнародовано на стенде в администрации и на
доске объявлений 16.03.2018 года. Проект решения о внесении изменений и дополнений
в «Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое
Шимановского района Амурской области» в новой редакции обнародован на доске
объявлений и на стенде в администрации 16.03.2018 года.

Участниками слушаний являются депутаты сельского Совета, жители села и
официально приглашенные лица. Все участники слушаний обладают равными правами.

Публичные слушания проводятся с целью обеспечения учета мнения и привлечения
населения села к разработке проектов нормативных правовых актов по вопросам
местного значения.

Разрешите мне представить Вам состав оргкомитета, который занимался вопросами
подготовки публичных слушаний.

 2 / 9

 ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского района Амурской области»»

Автор: Мухино
27.04.2018 05:42 -

Гайдукова   Яна Юрьевна

-специалист   2 категории администрации

Пурясов   Николай Владимирович

-депутат   сельского Совета, электромонтер тяговой подстанции

ЭЧ-9

Штамова   Марина Геннадьевна

-   медсестра, врачебная амбулатория с. Мухино

Разрешите публичные слушания объявить открытыми.

    1. 2. Бригида Андрей Петрович – глава сельсовета

 3 / 9

 ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского района Амурской области»»

Автор: Мухино
27.04.2018 05:42 -

Он ознакомил с проектом решения о внесении изменений и дополнений в «Правила
землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского
района Амурской области» принятого  решением Мухинского сельского Совета народных
депутатов от 19.05.2010 года № 44

Вопросы: не поступило.

Рекомендация прилагается.

Председательствующий                                             А. П. Бригида

Секретарь                                                                     Я.Ю. Гайдукова

РЕКОМЕНДАЦИИ

Публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в

 4 / 9

 ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского района Амурской области»»

Автор: Мухино
27.04.2018 05:42 -

«Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое
Шимановского района Амурской области»

16.04.2018

Заслушав и обсудив проект решения по вопросу «О внесении изменений и дополнений в
«правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое
Шимановского района Амурской области» в новой редакции, который разработан на
основании Федеральных законов Российской Федерации.

В указанном решении нашли отражение нормы, регламентирующие организацию
местного самоуправления. Участники слушаний отмечают, что предлагаемое решение
регулирует общественные отношения в сфере реализации гражданами своих
конституционных прав по участию в местном самоуправлении.

На основании вышеизложенного, участники публичных слушаний

РЕКОМЕНДУЮТ:

Сельскому Совету народных депутатов принять решение «О внесении изменений и
дополнений в «Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с.
Ключевое Шимановского района Амурской области»» в новой редакции».

СПИСОК

Участников, присутствующих на публичных слушаниях по проекту решения «О

 5 / 9

 ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского района Амурской области»»

Автор: Мухино
27.04.2018 05:42 -

внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки
территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского района Амурской области»

16.04.2018                                                                                                                                 с.
Мухино

Бригида Андрей Петрович

-глава Мухинского сельсовета

Перепелкина Елена Викторовна

-депутат сельского Совета, медсестра   «ГАУСО Мухинский ПНИ»

Поняева Ольга Викторовна

-главный специалист администрации

Галактионова Эльвира Викторовна

 6 / 9

 ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского района Амурской области»»

Автор: Мухино
27.04.2018 05:42 -

-руководитель МБОУ «Мухинская СОШ»

Горбулин Евгений Алексеевич

-депутат сельского Совета, сварщик ООО   «Багульник»

Паланичук Ирина Анатольевна

-учитель МБОУ «Мухинская СОШ»

Моторина Ольга Ильинична

-заведующая СДК

Алямкин Юрий Михайлович

-депутат сельского Совета, учитель   МБОУ «Мухинская СОШ»

Бутяйкина Ирина Юрьевна

 7 / 9

 ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского района Амурской области»»

Автор: Мухино
27.04.2018 05:42 -

-главный специалист администрации

Гайдукова Яна Юрьевна

- специалист 2 категории администрации

Капшук Наталья Ильинична

-инспектор отдела кадров ООО   «Багульник»

Головкова Анна Рудольфовна

-заведующая МАДОУ «Детский сад с.   Мухино

Пожиленкова Елена Владимировна

-инспектор отдела кадров ГАУСО   «Мухинский ПНИ»

Горохова Оксана Ивановна

- депутат сельского Совета, начальник   ОПС с. Мухино

 8 / 9

 ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории с. Мухино и с. Ключевое Шимановского района Амурской области»»

Автор: Мухино
27.04.2018 05:42 -

Ефимова Наталья Анатольевна

- депутат сельского совета, главный   бухгалтер ГАУСО «Мухинский ПНИ»

Молчанова Наталья Валерьевна

- депутат сельского Совета, временно   неработающая

Балуева Надежда Владимировна

пенсионер

 9 / 9